
 
 
Oznaczenie sprawy: WRM.271.13.2.2019 
 

1 
 

Kalisz, 03.12.2019r.  
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Nazwa nadana zamówieniu: „zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń doskonalących z tematyki 

związanej z nauczanym zawodem dla kadry dydaktycznej i zajęć dodatkowych dla uczniów/uczennic 

z Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Kaliszu biorących udział w projekcie „Kalisz – 

przestrzeń dla profesjonalistów. Kwalifikacje i doświadczenie inwestycją w przyszłość młodzieży z 

Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej – II EDYCJA” w podziale na 8 Części.  

Kwota, którą zamawiający (Miasto Kalisz) zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

148  250,00 PLN, w tym dla:  

 Części I: 18 400,00 PLN (szkolenia: 2 800,00 PLN, zajęcia dodatkowe: 15 600,00 PLN) 

 Części II: 30 000,00 PLN (szkolenia: 4 000,00 PLN, zajęcia dodatkowe: 26 000,00 PLN) 

 Części III: 10 030,00 PLN (szkolenia: 5 310,00 PLN, zajęcia dodatkowe: 4 720,00 PLN) 

 Części IV: 9 350,00 PLN (szkolenia: 4 950,00 PLN, zajęcia dodatkowe: 4 400,00 PLN) 

 Części V: 9 670,00 PLN (szkolenia: 4 950,00 PLN, zajęcia dodatkowe: 4 720,00 PLN) 

 Części VI: 24 000,00 PLN (zajęcia dodatkowe) 

 Części VII: 23 400,00 PLN (zajęcia dodatkowe) 

 Części VIII: 23 400,00 PLN (zajęcia dodatkowe) 

 

Termin składania ofert upłynął w dniu 28.11.2019r. o godz. 10:00.  

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 28.11.2019r. o godz. 14:00 w Urzędzie Miasta Kalisza, Wydział 

Rozwoju Miasta, ul. Kościuszki 1a, pok. 308 

 

Zamawiający w zapytaniu ofertowym określił, iż cena jest jedynym kryterium wyboru oferty. 

 

Zestawienie Wykonawców, wraz z zaoferowaną ceną za realizację przedmiotu zamówienia: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ogółem 
brutto (PLN) 

Część I   
1. Dariusz Kosiorek PAB, ul. Unii Lubelskiej 3/32, 61-249 Poznań 21 000,00 
2. Tomasz Morzuch, ul. Radogórska 9a/10, 71-607 Szczecin 42 000,00 
3. INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja Mariola Wiśniewska, ul.  Chełmińska 

106A/36, 86-300 Grudziądz 
12 480,00 

4. Zakład Doskonalenia Zawodowego, ul.  Żmigrodzka 41/49, 60-171 
Poznań Centrum Kształcenia w Kaliszu, ul. Skalmierzycka 2A, 62-800 
Kalisz 

5 700,00 



 
 
Oznaczenie sprawy: WRM.271.13.2.2019 
 

2 
 

Część II 
1. Dariusz Kosiorek PAB, ul. Unii Lubelskiej 3/32, 61-249 Poznań 27 000,00 
2. INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja Mariola Wiśniewska, ul.  Chełmińska 

106A/36, 86-300 Grudziądz 
22 320,00 

3. Zakład Doskonalenia Zawodowego, ul.  Żmigrodzka 41/49, 60-171 
Poznań Centrum Kształcenia w Kaliszu, ul. Skalmierzycka 2A, 62-800 
Kalisz 

27 000,00 

Część III 
1. Tomasz Morzuch, ul. Radogórska 9a/10, 71-607 Szczecin 11 900,00 
2. Cukiernictwo S.C. Piotr Bajda, Anna Pokorniecka, ul. 5 Lipca 4, 70-374 

Szczecin 
12 750,00 

3. INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja Mariola Wiśniewska, ul.  Chełmińska 
106A/36, 86-300 Grudziądz 

7 565,00 

Część IV 
1. Tomasz Morzuch, ul. Radogórska 9a/10, 71-607 Szczecin 15 300,00 
2. Cukiernictwo S.C. Piotr Bajda, Anna Pokorniecka, ul. 5 Lipca 4, 70-374 

Szczecin 
15 300,00 

3. INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja Mariola Wiśniewska, ul.  Chełmińska 
106A/36, 86-300 Grudziądz 

6 358,00 

Część V 
1. Tomasz Morzuch, ul. Radogórska 9a/10, 71-607 Szczecin 15 300,00 
2. Cukiernictwo S.C. Piotr Bajda, Anna Pokorniecka, ul. 5 Lipca 4, 70-374 

Szczecin 
15 300,00 

3. INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja Mariola Wiśniewska, ul.  Chełmińska 
106A/36, 86-300 Grudziądz 

6 052,00 

Część VI 
1. ABSYNT Mariusz Grzesik, Strażów 145, 36-073 Strażów 25 980,00 
2. Tomasz Morzuch, ul. Radogórska 9a/10, 71-607 Szczecin 42 000,00  
3. Cukiernictwo S.C. Piotr Bajda, Anna Pokorniecka, ul. 5 Lipca 4, 70-374 

Szczecin 
45 000,00 

4. INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja Mariola Wiśniewska, ul.  Chełmińska 
106A/36, 86-300 Grudziądz 

16 440,00 

5. Zakład Doskonalenia Zawodowego, ul.  Żmigrodzka 41/49, 60-171 
Poznań Centrum Kształcenia w Kaliszu, ul. Skalmierzycka 2A, 62-800 
Kalisz 

27 000,00 

Część VII 
1. Dariusz Kosiorek PAB, ul. Unii Lubelskiej 3/32, 61-249 Poznań 26 000,00 
2. INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja Mariola Wiśniewska, ul.  Chełmińska 

106A/36, 86-300 Grudziądz 
16 276,00 

3. ALL-IN Waldemar Mucha, ul. Strażacka 54D/2, 35-312 Rzeszów 25 480,00 
4. Tomasz Choma, ul. Ułańska 18/4, 42-600 Tarnowskie Góry 17 680,00 

Część VIII 
1. Dariusz Kosiorek PAB, ul. Unii Lubelskiej 3/32, 61-249 Poznań 23 400,00 
2. ABSYNT Mariusz Grzesik, Strażów 145, 36-073 Strażów 35 776,00 

 

      w. z. Prezydenta Miasta Kalisza 
                                                                                                              /---/ 
                Grzegorz Kulawinek 
      Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 


